



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Italien
TAFELÄPFEL
„Gala“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.00)



2.00

KERRYGOLD
ORIGINAL IRISCHE BUTTER oder
KERRYGOLD EXTRA
gesalzen oder ungesalzen,
versch. Sorten,
je 200 g / 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 9.95 / € 7.96)



1.99

RED BULL ENERGY DRINK
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.99

OATLY
HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung



1.33

BITTER SPORT
BUNTE VIELFALT
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)



1.29



¹Im Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Begünstigung auf den Regalpreis.

DELVERDE CLASSICA PASTA

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



0.99



MAGGI FIX

versch. Sorten, je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel
Würzpasten
und Herzensküche
im Angebot



0.49

DIAMANT WEIZENMEHL TYP 550 oder INSTANTMEHL

je 1 kg Packung



1.79



MELITTA FILTERKAFFEE

gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 14.98)



7.49

KINDER SCHOKO-BONS

200 g Beutel
(1 kg = € 16.65)



3.33

FUNNY-FRISCH CHIPSFRISCH

versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)



1.29

FROSCH HANDGESCHIRRSPÜLMITTEL

versch. Sorten,
je 500 ml / 750 ml Flasche
(1 l = € 3.98 / € 2.65)



1.99

30
Extra°Punkte¹
= € 0.30
PAYBACK



DOVE DUSCHGEL

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



1.99

Italien
TAFELTRAUBEN
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.98)

GUT & GÜNSTIG



1.49

Portugal
HIMBEEREN
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

Driscoll's



1.99

Deutschland
MINI-ROMATOMATEN
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)



2.99

Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück

GUT & GÜNSTIG

unverpackt

0.49



COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
KERNIG & KRÄFTIG
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück = 400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.06)



1.99

30
Extra°Punkte¹
= € 0.30

PAYBACK



LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)

2.99



DR. OETKER
CRÈME FRAÎCHE oder **LÉGÈRE**
versch. Sorten, je 150 g / 125 g Becher
(1 kg = € 6.60 / € 7.92)
auch Dr. Oetker
Cuisine Vega 250 ml
im Angebot

0.99



EHRMANN
GRAND DESSERT
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 3.11)

0.59



Spezialitäten von RASTING



GRÜNKOHL MIT METTWURST

400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99



MINUTENSTEAKS

aus dem Schweinerücken, 400 g Packung
(1 kg = € 13.73)



5.49



„GENAU MEIN DING“ SCHWEINERÜCKENSTEAKS

mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 11.09)



4.99



GULASCHSUPPE

schmeckt wie selbst gemacht,
900 g Schlauch
(1 kg = € 6.66)



5.99



METTWÜRSTCHEN

je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)



4.49



ZWIEBELMETTWURST oder SCHINKEN- ZWIEBELMETTWURST

je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



2.49



SALAME UNGHERESE, MILANO oder CREMONA

je 100 g Packung
(1 kg = € 24.90)



2.49

VEGANE ALTERNATIVEN

vegan, versch. Sorten,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 15.50 / € 13.95)



2.79